TRƯỜNG ĐHHH VIỆT NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      VIỆN ĐT SAU ĐẠI HỌC            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số: 65/TB–VĐTSĐH                     Hải Phòng, ngày 11 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ học Bổ sung kiến thức

                    Kính gửi: Giảng viên, ứng viên dự tuyển cao học đợt 2 năm 2024

Do tình hình thời tiết phức tạp, ngập lụt ở nhiều nơi ảnh hưởng lớn tới việc di

chuyển của người học, Viện Đào tạo sau đại học thông báo tới giảng viên, ứng

viên dự tuyển cao học đợt 2 năm 2024 nghỉ học Bổ sung kiến thức môn Kinh tế vĩ

mô vào 18h00 ngày 11/9/2024 (Thứ Tư). Lịch học bổ sung kiến thức của các

ngày tiếp theo, nếu có thay đổi sẽ được thông báo sau.

Ứng viên dự tuyển tiếp tục theo dõi trang thông tin của Trường, Viện ĐTSĐH

để nắm được các thông báo tiếp theo của Nhà trường.

Trân trọng!

Nơi nhận:               VIỆN TRƯỞNG
- Như trên

- Lưu Viện ĐTSĐH.

                (Đã ký)

                                                                                PGS.TS. Nguyễn Kim Phương